1

中国教育工会北京师范大学委员会文件

京师工通字〔2022〕3号

————————————————
关于参加 2022—2023 年

在职女职工特殊疾病互助保障活动的通知

各部门工会：

中国职工保险互助会开展的“在职女职工特殊疾病互助

保障活动”，主要用于保障患特殊疾病在职女职工的治疗和

康复，缓解因疾病造成的经济困难。我校多年来一直组织女

教职工参加该项活动，已为多位患病女教职工领取保障金。

该活动将于 2022 年 3 月到期，校工会本着关注女教职工健

康，切实为女教职工服务的原则，继续组织部门工会参加该

项保障活动。具体通知如下：

一、 参保人员：工会会员且具有京卡·互助卡

二、 缴纳费用：25 元/人

三、 保障待遇：最高 1.5 万元

四、 有 效 期：1年

五、 办理要求及说明：

1. 因保障金需打入京卡·互助卡，请参保会员务必办

理并开通京卡·互助卡。

2. 疫情期间，为减少接触，请各部门工会指定专人通

过网络转账等方式先行收取参保教职工保费并保管登记，做

2

好缴费准备。各部门统一缴费时间另行通知。

3. 请于 2022 年 3 月 11 日（周五）17:00 前将参保名

单电子版发 xgh@bnu.edu.cn 邮箱（文件命名格式：部门工会

名称+女工保险），逾期未报视为放弃。

联系人：付增梅 电话：58802840

电  邮：xgh@bnu.edu.cn

校 工 会

2022 年 2月 25日